Duplicetur.

Elizabeth (dg: filia) relicta quondam Johannis filii quondam Johannis Wit cum tutore Johannes et Willelmus fratres liberi dictorum Elizabeth et quondam Johannis XIII lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerscot de #medietate que ad primodictum Johannem spectabat in# hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis Henricus filius Johannis Bollart promiserat se daturum (dg: -os) et soluturum primodicto Johanni filio quondam Johannis (dg: die) Wit et Petro Wouters soen van der Heijden eius sororio hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot supra hereditates subscriptas tradenda ex omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Johannis Wit et in quibus idem quondam Johannes decessit quocumque locorum infra parochiam de Oerscot situatis quas hereditates dictus Henricus filius Johannis Bollart pro VIII denariis census et pro duobus denariis antiqui census et pro tercia parte duorum pullorum et pro hereditario censu L solidorum monete de Oerscot annuatim prius exinde solvendis de jure et pro predicta paccione trium modiorum siliginis dicte mesure erga dictos Johannem filium quondam Johannis (dg: die) Wit et Petrum Wouters soen van der Heijden ad pactum acquisierat atque ex pecia terre quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem domini nostri ducis ex uno et inter hereditatem Gertrudis et Elizabeth dictarum des Kusters Kijnderen ex alio quam peciam terre dictus Henricus pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Ludekino met den Ymen filio quondam Cristiani de Zeelst (dg: cum) supportaverunt cum litteris et jure #occasione (dg: et cum omnibus arrestadiis deficientibus a quocumque tempore etc)# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Wit et suorum heredum deponere et quod ipsi Johannem juniorem filium (dg: dicti) primodicti quondam Johannis quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissa et jure ad opus dicti emptoris

⁵ Zie - BP 1177 f 055r 13 do 11-06-1383, overdracht van een deel van de erfpacht.

⁶ Zie - BP 1175 f 266r 05 do 01-05-1371, uitgifte van goederen voor de erfpacht.

hereditarie facient renuntiare. Testes Danijel et Broder datum supra.

BP 1183 f 155v 04 wo 23-01-1404.

Voornoemde Ludekinus droeg een helft van voornoemde 14 lopen rogge b-erfpacht over aan Jacobus van Gunterslaer.